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De examencommissie, belast met het afnemen van het doctoraal examen van de opleiding

@uiffafmgﬁmﬁm

verklaart hierbij dat
Ridl, Jé@iﬁw
geboren op Oﬂ ~OY~ 47 /;5 te %%me wits [mtc;)

met goed gevolg het doctoraal examen heeft afgelegd.

Nijmegen,

09 v A~ 2004

De geéxamineerde

M‘ /NT S

Sulko PPO&-. (o

Het examen is afgenomen op grond van de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek. (Stb. 1992, 593) Op grond van deze
wet heeft betrokkene recht op het voeren van de titel doctorandus (drs.) of Master (MA). Het examen had betrekking op de in de bijlage bij
dit getuigschrift vermelde onderdelen. De bijlage is voorzien van de datum van het examen en de handtekening van de examencommissie.



BIJLAGE BIJ] GETUIGSCHRIFT

Het doctoraal examen van mw. H. Kiel heeft de volgende vakken omvat:

TAALVAARDIGHEID

NIEDERLANDISCH 1

NIEDERLANDISCH 2

NIEDERLANDISCH 3: ECONOMISCH NEDERLANDS
NEDERLANDSE GRAMMATICA EN ORTHOGRAFIE
SPRACHFERTIGKEIT 1

SPRACHFERTIGKEIT

VERTALING |

SCHREIBFERTIGKEIT Il

VERTALEN DUITS-NEDERLANDS, NEDERLANDS-DUITS
FACHSPRACHE

METHODE

METHODEN DER VERGLEICHENDEN LANDESWISSENSCHAFTEN
GEOGRAFIE

SOZIAL- UND WIRTSCHAFTSGEOGRAPHIE

SOZIAL- UND WIRTSCHAFTSGEOGRAPHIE DER NIEDERLANDE
EUROPESE IDENTITEITEN

REGIONALGEOGRAPHIE DER NIEDERLANDE

ECONOMIE

EINFUHRUNG IN DIE WIRTSCHAFTSWISSENSCHAFT

INLEIDING IN DE INTERNATIONALE ECONOMIE
INTERNATIONALES MANAGEMENT

WIRTSCHAFTSTHEORIE IN VERGANGENHEIT UND GEGENWART
NIEDERLANDISCHE UND DEUTSCHE OKONOMIE IN EUROPA!
WIRTSCHAFTSPOLITIK UND GRENZUBERSCHREITENDES MARKETING
DUITS-NEDERLANDSE ECONOMISCHE BETREKKINGEN
ECONOMISCHE ONTWIKKELINGEN IN DUITSLAND EN NEDERLAND
EUROPAISCHE WIRTSCHAFTSPOLITIK

OPENBARE FINANCIEN

BEDRIJF EN REGIO

GELD-, KREDIET- EN BANKWEZEN

ECTS
1 ECTS-punt = 28 uur

7.2
7.2
7.2
7.2

4.3
7.2
4.3
8.6
7.2

29
5.7
7.2
7.2

Kwalificatie

VOLDAAN

zie pag. 2
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vervolg behaalde vakken van mw. H. Kiel:

POLITICOLOGIE

EINFUHRUNG IN DIE POLITIKWISSENSCHAFT

EUROPAISCHE INSTITUTIONEN UND IHRE FUNKTIONSWEISEN

DAS POLITISCHE SYSTEM DER NIEDERLANDE UND DEUTSCHLANDS

ACTUELE ONTWIKKELINGEN IN DE DUITSE EN NEDERLANDSE POLITIEK
VERGELEKEN

CULTUUR EN LITERATUUR

INSTITUTIONEN DES KULTURELLEN LEBENS

EINFUHRUNG IN DIE KUNSTGESCHICHTE

NEDERLANDS-DUITSE CULTURELE BETREKKINGEN

EINFUHRUNG IN DIE LITERATUR- UND SPRACHWISSENSCHAFT
GESCHIEDENIS

EUROPAISCHE KULTUR- UND GEISTESGESCHICHTE
HISTORIOGRAPHIE UND METHODENLEHRE: DIE NIEDERLANDE UND
DEUTSCHLAND IM VERGLEICH SEIT 1945

EUROPAISCHER GEDANKE

COMMUNICATIE

EINFUHRUNG IN DIE KOMMUNIKATONSWISSENSCHAFT

PUBLIC RELATIONS UND PUBLIC OPINION

MEDIEN UND MEDIENSYSTEME IN DEN NIEDERLANDE UND IN DEUTSCHLAND
STAGE

PRAKTIKUM IHK AACHEN/ICC AACHEN-MAASTRICHT
DOCTORAALSCRIPTIE

DIPLOMARBEIT:; ‘UMWELTMANAGEMENT IN DEN NIEDERLANDEN UND
DEUTSCHLAND'

TOTAAL

ECTS
1 ECTS-punt = 28 uur

29
2.9
7:2
5.7
29
7.2
5.7
2.9
7.2

29
29

2.9
2.9
7.2

8.6

25.7

2414

Kwalificatie

8,5
8,5
8,5
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Nijmegen, 9 november 2004

De geéxamineerde

. kel




